
Uchwała Nr 1485/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-24

Numer uchwały 1485/65/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie zaopiniowania projektu planu gospodarki odpadami dla Gminy Domanice.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu gospodarki odpadami dla Gminy Domanice.

2. Projekt planu, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w dokumentacji Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


